A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo seletivo 01/2017

conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

133 MARINARA DA SILVA VITORINO

153 MATEUS JOSÉ CONRADI

5 SAMUEL DE SOUZA PEIXER

27 WILLIAN FELIPE GANDIN

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Nº Inscrição Candidato

6 DARCI ELUIZ MINATTI

13 DOUGLAS ALVES MICHNOSKI

23 GILBERTO LIBARDO

94 GIOVANI GOMES DA ROSA

68 JOSE VALDIR PEROTONI

125 MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA

142 PAULO RIBEIRO VELHO

14 TAINA LACERDA

59 VALCIR PIETROSKI

AUXILIAR DE SALA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº Inscrição Candidato

40 ADAILDO PAZ DE FREITAS

134 ADELITA MINATTI CUCCO

4 ADRIANA IZABEL DALSENTER

121 ANA CLAUDIA DA SILVA

8 ANDRÉ FABIANO GNOATTO

86 ANI CAROLINA DE LIMA

50 ANNE CRISTINA DOS SANTOS BORGES MARQUES

158 CAMILA ANA SGROTT

164 CLAUDETE TEREZINHA MONTIBELLER DE SOUZA

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

137 DANILO SALVADOR QUERINO

16 DÉBORA FRANCESCHI GOTTLIEB

22 DRIELY VALERIA DE AGUIAR GONÇALVES

61 EDILENE DOS SANTOS COSTA

73 ELAINE CRISTINA BRIZOLA DE SA

138 ELISANGELA DE LIMA

91 EMILIA IRANI TOMASI LEITE

107 ERICK FERNANDO DORNELES FERNANDES

136 FERNANDA KRIGER

80 GIORGIA SGROTT

35 GISELLE DA SILVA RICCI

155 GIZELI CECCATO

71 IASMIM ELAINE FLORIANO

127 JOANA BERTOLDI

119 JOSEANE RESSLER DE SOUZA

118 LARISSA PEIXE

112 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA

145 LUANA AGOSTINHO FAGUNDES

159 LUANA DA ANUNCIAÇÃO CERQUEIRA

149 MARIA EDUARDA CREPPAS

39 MARIA HELENA PEREIRA DA SILVA

143 MARIA INÊS CORREA

87 MARIANA TILL BATTISTI

128 MIRIAN OLIVEIRA XAVIER

108 NATALIA MAFESSOLI

92 PRICIANE CONCEIÇÃO KREPEKI ALBERTO

49 RAQUEL VILLAS BOAS MENDES VICTORINO

67 SUZANE ECCEL

76 TATIANA COELHO

MÉDICO VETERINÁRIO

Nº Inscrição Candidato

62 ANALISA MACHIAVELLI

162 CARLA CRISTINA DOS SANTOS

156 DANIEL MANDRYK MELLEK

110 DANIELA MACHADO ALEXANDRE DE CARVALHO

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

151 EWANDRO CARLOS BERRETTA FILHO

165 FÁBIO JOSÉ GOULART DAINEZ

117 FELIPE ZOGBY

163 GIULIANO ORLANDI SUZIN

120 GUSTAVO MELCHERT

157 JOHANNA DEBATIN

88 JULIANO DE SOUZA LEAL

84 LEANDRO QUADRELI BERENGUEL

82 MARIANA DOS SANTOS

99 MARIANA SCHEER RUOSO

160 PAULA NICOLE TIGRE

105 VERÔNICA SALVAN DE SOUSA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

30 BRUNA DE CASTRO

98 VÂNIA DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

78 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT

106 JESSICA DE MOURA RAMBOR CREPPAS

124 LUCIANA LAIR DA SILVA

144 SAMANTHA HILLESHEIN

1 SIMONE COELHO DE OLIVEIRA GIRARDI

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº Inscrição Candidato

85 ALINE FATIMA NASCIMENTO DOS SANTOS

33 DELAINE MONIZE TIL

152 FÁBIO BISSACOTTI RODRIGUES

75 NAIARA GROTT FELLER

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

116 LEIA FERNANDES PAULO

89 LUIZ HENRIQUE VIGNOLA CABRERA

46 MARIA ISABEL PERES

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

A

         PREFEITURA DE NOVA TRENTO
CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

Nº Inscrição Candidato

109 ALICE MAZERA

132 HELOISE FERNANDA MACHADO KÜNTZER

24 LAIARA YURI BOSO

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

70 KAREN FERNANDA BIANCHINI DA SILVA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato

45 MIRELI CARLA CECCATO

 Prefeitura Municipal de Nova Trento, 02 de junho de 2017.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI
Prefeito Municipal